

SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS

Dragsmøllevej 12
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2020

Merete Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS
Dragsmøllevej 12
4534 Hørve

CVR-nr: 32328466
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK. 1.373 mod TDKK. 400 i regnskabsåret 2018.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-7.788	-6.163
Resultat af ordinær primær drift		-7.788	-6.163
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		818.085	146.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		565.741	269.382
Andre finansielle indtægter		0	1.594
Andre finansielle omkostninger		-6.660	-15.422
Ordinært resultat før skat		1.369.378	395.717
Skat af årets resultat	1	3.178	4.398
Årets resultat		1.372.556	400.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		962.576	373.960
Overført resultat		409.980	26.155
I alt		1.372.556	400.115

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.501.822	1.372.331
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.470.615	652.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.972.437	2.024.861
Anlægsaktiver i alt		2.972.437	2.024.861
Udskudte skatteaktiver		12.373	9.195
Andre tilgodehavender		95.538	59.288
Tilgodehavender i alt		107.911	68.483
Likvide beholdninger		11.062	17.916
Omsætningsaktiver i alt		118.973	86.399
Aktiver i alt		3.091.410	2.111.260

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.334.485	1.371.909
Overført resultat		445.818	35.838
Egenkapital i alt		2.860.303	1.487.747
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.809	143.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.298	479.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.107	623.513
Gældsforpligtelser i alt		231.107	623.513
Passiver i alt		3.091.410	2.111.260

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.371.909	35.838	1.487.747
Årets resultat			1.372.556	1.372.556
Resultat i tilknyttede virksomheder		384.491	-384.491	0
Resultat i associerede virksomheder		818.085	-818.085	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-240.000	240.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	2.334.485	445.818	2.860.303

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig Skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.178	-12.373
	-3.178	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	105.000	547.952
Tilgang	0	0
Afgang	-15.000	0
Kostpris ultimo	90.000	547.952
Nettoopskrivninger primo	1.267.331	104.578
Andel i årets resultat jf. note	565.538	818.085
Værdireguleringer	-181.047	0
Udloddet udbytte	-240.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.411.822	922.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.501.822	1.470.615
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Selskabets ejerandel i SSC ApS udgør 70% af den samlede selskabskapital. Anskaffelsessum, nom 87.500 kapitalandele i SSC ApS

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel egenkapital	Andel årets resultat
SSC ApS	60%	1.501.822	565.538

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Selskabets ejerandel i Shark Containers A/S udgør 50% af den samlede aktiekapital. Anskaffelsessum, nom. DKK 250.000 aktier i Shark Containers A/S

Selskabets ejerandel i Eco-wish A/S udgør 33,33% af den samlede aktiekapital. Anskaffelsessum, nom. DKK 166.667 aktier i Eco-wish A/S

Selskabets ejerandel i Ejendomsselskabet Fisken ApS udgør 20% af den samlede selskabskapital. Anskaffelsessum, nom. DKK 100.000 aktier i Ejendomsselskabet Fisken ApS.

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel egenkapital	Andel årets resultat
Shark Containers A/S	50%	943.536	806.781
Eco-wish A/S	33,33%	44.675	-3.582
Ejendomsselskabet Fisken ApS	20%	232.404	14.886
Shark Mekanik Ltd., Tyrkiet	50%	250.000	0

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2019	2018
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Merete Hansen, Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0